
Uchwała nr V/  /24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 24 września 2024 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2024 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr LIX/283/23 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
    kwotę 19.945.654,66 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 74.396,00 zł do kwoty  

    20.019.050,66 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 15.191.098,22 zł zmniejsza się o kwotę       

    1.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 32.796,00 zł do kwoty 15.222.894,22 zł,  

    dochody majątkowe w kwocie 4.754.556,44 zł zwiększa się o kwotę 41.600,00 zł do  

    kwoty 4.796.156,44 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej  

   otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, w tym: 

  1. w § 1 w pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

       i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.375.672,25 zł zwiększa się  

       o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 2.377.072,25 zł; 

2.   w § 1w pkt 3 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   

      kwocie 40.000,00 zł zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł do kwoty 43.400,00 zł; 

3.  w § 1w pkt 4 dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   

     w obrocie hurtowym kwocie 13.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty  

     12.000,00 zł. 

 

2). w § 2:      
     kwotę 22.400.531,55 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 91.367,65 zł oraz zwiększa się o kwotę 164.763,65 zł do kwoty 

     22.473.927,55 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 15.085.665,55 zł zmniejsza się o kwotę       

     91.367,65 zł oraz zwiększa się o kwotę 163.763,65 zł do kwoty 15.158.061,55 zł, wydatki          

    majątkowe w kwocie 7.314.866,00 zł zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty  

    7.315.866,00 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje  

    brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, w tym: 

 1. w § 2 w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

      zleconych gminie ustawami w kwocie 2.375.672,25 zł zmniejsza się o kwotę 0,29 zł oraz  

      zwiększa się o kwotę 1.400,29 zł do kwoty 2.377.072,25 zł; 

 2. w § 2 w pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

      i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

      53.000,00 zł zwiększa się o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 55.400,00 zł; 

 



3).  w § 7 :   

         1. w  pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku"                 

            otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

         2. w pkt 3 załącznik nr 7 "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach   

              Wieloletniej Prognozy Finansowej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

              Nr 4 do niniejszej  uchwały. 

     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                       § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

   

 

 

 


